
UCHWAŁA NR XXIX/330/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ  

z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala co następuje:

§ 1.  1. Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej wyraża zgodę na wzniesienie pomnika autorstwa prof. 

Bronisława Chromego, przedstawiającego postać ukoronowanego orła, z napisem: "Pomnik wolności i niepodległości".

2. Pomnik stanowi dar autora dla Gminy Kalwaria Zebrzydowska i wzniesiony zostanie na terenie Centrum 

Kultury, Sportu i Turystyki w Kalwarii Zebrzydowskiej przy ul. Mickiewicza 16, na działce Nr 4039/7 stanowiącej 

własność Gminy Kalwaria Zebrzydowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwaria Zebrzydowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ID: LESBT-ECZUO-NGFAN-AKACR-BODSB. Podpisany. Strona 1 / 1


